

K-Development IVS

Nordvangen 19
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2021

Kim Knutzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K-Development IVS
Nordvangen 19
4600 Køge

CVR-nr: 39468875
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentassistance i forbindelse med IT og software-udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 20.996,00. Balancen viser egenkapital på DKK 40.290,27.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.893	17.368
Resultat af ordinær primær drift		26.893	17.368
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-381
Ordinært resultat før skat		26.892	16.987
Skat af årets resultat		-5.896	-3.718
Årets resultat		20.996	13.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.249	3.317
Overført resultat		15.747	9.952
I alt		20.996	13.269

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		42.471	22.357
Omsætningsaktiver i alt		42.471	22.357
AKTIVER I ALT		47.471	27.357

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		10.072	4.823
Overført resultat		30.217	14.470
Egenkapital i alt		40.290	19.294
Skyldig selskabsskat		396	3.718
Skyldig moms og afgifter		6.785	4.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.181	8.063
Gældsforpligtelser i alt		7.181	8.063
PASSIVER I ALT		47.471	27.357

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt lønninger i regnskabsperioden.